АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 КРЕПИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 февраля 2018 г                                                                     №12

О  внесении изменений в постановление №22/1  от 01 мая 2010 года
«Об утверждении положения об оплате труда и иных дополнительных выплатах специалиста 2-й категории – военно-учетного работника
администрации Крепинского сельского поселения
Калачевского муниципального района»

  В  соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Крепинского  сельского поселения  и в целях обеспечения  социальных гарантий и упорядочения оплаты  труда и иных дополнительных выплат специалисту 2 категории – военно-учетному работнику администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района на 2018 год
постановляю:
1.Внести  следующие изменения в  Положение  «об оплате труда и иных дополнительных выплатах специалисту 2 категории – военно-учетному работнику администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района»,    утвержденное Постановлением №22/1  от 01  мая 2010 года:
подпункт 2.5 пункта 2  изложить в следующей редакции:
1.1« пункт 2.5. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается в размере  100 % от должностного оклада».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшее с 01.01.2018 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Крепинского
сельского поселения                                                              А.К.Черевичко